
PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE NA SKAUTSKÝ TÁBOR 
 

Pořadatel 

Junák – český skaut,  
středisko Albrechti čky, z. s. 
oddíly: 702 a 704 - Studénka 
sídlo: 742 55 Albrechtičky 53 
IČ: 488 08 539 
 

Údaje o táboře 

termín konání: 8. až 21. 7. 2018 
místo konání: Nedašov 
vedoucí tábora: Vít Friml 
zástupce ved. tábora: Jan Friml 
cena tábora:    Kč 
  

 
Účastník tábora  
Povinné údaje , podléhající zákonu o ochraně 
osobních údajů (Nařízení EU 2016/679 (GDPR)) 

jméno a příjmení: …………………………………… . .  

RČ: ……………………………   Zdr.pojiš.……..…….. 

bydliště: ………………………………………………. . . 

Rodiče (zákonní zástupci) 

………………………………, tel.: …………………… 

jméno matky (zákonného zástupce): 

………………………………, tel.: …………………… 

jméno otce (zákonného zástupce): 
 
Předpokládaná přítomnost na táboře (dny nepřítomnosti ponechat prázdné, ostatní vybarvit nebo zaškrtnout 

8.7 9.7 10.7 11.7 12.7 13.7 14.7 15.7 16.7 17.7 18.7 19.7 20.7 21.7 
              
 
Informace k ceně a platbě tábora 
- V ceně je zahrnuta strava 5× denně, doprava osob a materiálu, pronájem tábořiště, pořízení materiálu i náklady 
související se zajištěním programu. 
- Táborový poplatek uhraďte na bankovní účet: 210 109 47 97 / 2010 (Fio banka), k.s. 0558 / v.s.: prvních 6 
číslic R Č / nebo v hotovosti vedoucímu oddílu, nejpozději do 1. 7. 2018. 
- Táborový poplatek je nevratný, v případě odůvodněné nepřítomnosti (nemoc atd.) má plátce nárok na vrácení 
části poplatku po odečtení nutných nákladů (např. doprava, nájem aj.) za dny nepřítomnosti. Nárok se uplatňuje 
písemně. 
 
Zákonný zástupce se zavazuje: 
- že nejpozději při odjezdu na tábor odevzdá prohlášení o bezinfek čnosti a posudek o zdravotní zp ůsobilosti 
dítěte (dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví) a dává souhlas s poskytováním 
informací o zdravotním stavu dítěte (v nutných případech, po dobu tábora). 
- doprava dítěte – v případě individuálních termínů příjezdu / odjezdu zajišťuje přepravu zák. zástupce na své 
náklady. 
 
Kontaktní informace během termínu tábora (není potřeba vyplňovat, pokud jsou rodiče doma) 
- místo pobytu 

 

- kontaktní osoba a její příbuzenský vztah 

 

Podepsáním této p řihlášky závazn ě přihlašuji dít ě na tábor.  

V ……………………… 

 

dne …………………… 

 
 
 

podpis zákonného zástupce 



PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE NA SKAUTSKÝ TÁBOR 
 

Zdravotní stav dít ěte (pro ú čely tábora) – zákonný zástupce uvede: 

- Známě alergie a jejich závažnost, příp. známá opatření při zjištění 
- Pravidelně užívané léky v období tábora a dávkování (pokud je známo) 
- Známá pohybová omezení 
- Další sdělení, která mohou být na táboře prospěšná (nemusí být nutně zdravotní) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prohlašuji, že mé dítě: dovede / nedovede  plavat 
 

GDPR (ochrana osobních údajů) 

- všechna zde uvedená data jsou poskytnuta výhradně pro potřeby pořádání tábora a k tomuto účelu budou 
také využívána (především pro zdravotní účely a případnou součinnost s dalšími oprávněnými orgány). 

- Zákonný zástupce souhlasí / nesouhlasí  s využitím pořízené audiovizuální dokumentace (foto, video) 
(s výjimkou citlivých záznamů) pro vnitřní potřebu organizace a s jejich případným nekomerčním zveřejněním 
za účelem reprezentace a archivace (např. kroniky, webové stránky organizace, referenční fotoalba k táboru, 
publikace o činnosti aj.) 
  

__________________________________________________________________________ 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte o bezinfekčnosti: 

 
Prohlašuji, že lékař nenařídil dítěti změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota 
apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že by toto dítě 
přišlo do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 

 

Dítě je schopno zúčastnit se tábora. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení bylo nepravdivé. 

 

Ve:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   dne :    ** . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2018 

   

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Podpis zákonného zástupce 

** Platné prohlášení se vztahuje k datu odjezdu na tábor!  


